「GoTo 関門フェア！2025」

報道機関 各位

 関門の魅力を発信！

        を東京で開催します！

北九州市と下関市が、東京都練馬区において「GoTo関門フェア！2025」を共催し、

観光、移住、ふるさと納税、マルシェ等を通して、関門地域の多様な魅力を発信します。

今回初めてとなる「角打ち」に加え、気軽に楽しめる「勾玉作り」「竹の折り紙」等、様々

なコーナーを準備しております。

関門地域の魅力を首都圏で体験していただくことができる取組みです。是非、取材いた

だくようお願い申し上げます。

記

１ 日 時：令和７年１０月１９日（日）1０時～1６時

２ 場 所：光が丘ＩＭＡ「光の広場」（東京都練馬区光が丘５－１－１）
３ 内 容：

・ＰＲブース ：角打ち、観光、ふるさと納税、移住、北九州空港利用促進 等

・体験メニュー：ゆるキャラグリーティング、スポーツ体験（モルック）、

くじらや下関の生き物のぬり絵、竹の折り紙 等

 ・関門マルシェ：北九州市、下関市の特産物を販売

※ 詳細は別添のチラシをご覧ください。

  令和７年１０月１０日

北九州市東京事務所・下関市東京事務所

【問い合わせ先】

北九州市東京事務所 担当：香月（副所長）、平井（係長）TEL 03-6213-0093

※当日連絡先 080-4182-6452（平井）

下関市東京事務所 担当：髙井（所長）、野田（主事）TEL 03-3261-4098

いいかも関門！カモン関門！